
UCHWAŁA NR 188/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż używanych składników majątku ruchomego stanowiącego 
własność Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 z dnia 09 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż używanych składników majątku ruchomego stanowiącego własność 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w postaci 52 szt. automatów biletowych zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego
w Katowicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 1D2A239C-8560-4902-B660-4AA09F47B685. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wykaz używanych składników majątku ruchomego  

Lp. Nazwa 
Numer 
inwent. 

Wartość 
początkowa 

Data 
przychodu 

Uzasadnienie 

1 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVP 8028 26 115,50 zł 07/2000 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

2 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8029 24 035,00 zł 08/2000 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

3 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8030 24 035,00 zł 08/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

4 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8031 24 035,00 zł 08/2000 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

5 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8032 24 035,00 zł 08/2000 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

6 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8033 24 035,00 zł 08/2000 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

7 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8034 24 035,00 zł 08/2000 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

8 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8035 24 035,00 zł 08/2000 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

9 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8038 24 083,00 zł 11/2000 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

10 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8041 26 371,50 zł 07/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

11 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8042 26 371,50 zł 07/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

12 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8043 26 371,50 zł 07/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

13 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8044 26 371,50 zł 07/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

14 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8045 26 371,50 zł 07/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

15 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8046 26 371,50 zł 07/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

Załącznik do uchwały Nr 188/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Id: 1D2A239C-8560-4902-B660-4AA09F47B685. Podpisany Strona 1



16 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8047 26 371,50 zł 07/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

17 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8048 26 371,50 zł 07/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

18 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8049 26 371,50 zł 07/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

19 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8050 26 371,50 zł 07/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

20 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8052 26 373,50 zł 08/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

21 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8053 26 373,50 zł 08/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

22 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8054 26 373,50 zł 08/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

23 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8055 26 373,50 zł 08/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

24 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8056 26 373,50 zł 08/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

25 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8057 26 373,50 zł 08/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

26 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8058 26 373,50 zł 08/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

27 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8059 26 373,50 zł 08/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

28 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8060 26 373,50 zł 08/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

29 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8061 26 373,50 zł 08/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

30 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8062 26 373,50 zł 09/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

31 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8063 26 371,50 zł 09/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

32 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8064 26 371,50 zł 09/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

33 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8065 26 371,50 zł 09/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

34 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8066 26 371,50 zł 09/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

35 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8067 26 371,50 zł 09/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

36 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8068 26 371,50 zł 09/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

Id: 1D2A239C-8560-4902-B660-4AA09F47B685. Podpisany Strona 2



37 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8069 26 371,50 zł 09/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

38 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8070 26 371,50 zł 09/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

39 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8071 26 371,50 zł 09/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

40 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8072 26 371,50 zł 12/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

41 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8073 24 057,50 zł 12/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

42 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8074 24 057,50 zł 12/2001 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

43 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8076 29 931,50 zł 12/2002 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

44 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8077 29 931,50 zł 12/2002 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

45 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8078 29 931,50 zł 12/2002 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

46 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8079 29 931,50 zł 12/2002 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

47 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8080 29 931,50 zł 12/2002 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

48 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8081 29 931,50 zł 12/2002 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

49 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8082 29 931,50 zł 12/2002 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

50 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8083 29 931,50 zł 12/2002 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

51 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8084 29 931,50 zł 12/2002 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

52 Automat do sprzedaży biletów AVJ GVPA 8085 29 931,50 zł 12/2002 
brak kompatybilności z wykorzystywanym systemem teleinformatycznym, 
utrata wartości użytkowej, zużycie eksploatacyjne. 

 

Id: 1D2A239C-8560-4902-B660-4AA09F47B685. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1620342118

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  29 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 1D2A239C-8560-4902-B660-4AA09F47B685. Podpisany Strona 4




